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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: ,Dostawa fabrycznie nowego, lekkiego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla OSP w Nagoszynie.”

Gmina Zyrakéw dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamdwieri Publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iz od Wykonawcy wptyneto zapytanie do SIWZ.
Tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami ponize;.

Pytanie 1:

Zamawiajacy w specyfikacji technicznej samochodu nie podaje dopuszczalnej masy catkowitej pojazdu.
Czy Zamawiajacy nie powinien ograniczy¢ dopuszczalnej masy catkowitej w przedziale od 5500 kg do
7500 kg?

Przy przewozie 6 ratownikéw, zamontowanym agregacie i innym sprzecie, wadze zbiornika z 1000L wody
oraz zbiornika na $rodek pianotwérczy samochod bedzie znacznie przecigzony, a jego wiasciwosci jezdne
i eksploatacyjne oraz trwatos$¢ zawieszenia ulegng uszkodzeniu w bardzo krotkim okresie czasu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mase catkowitg samochodu nie wiekszg niz 4500kg.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik paliwa 70L?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wyposaZenia pojazdu w zbiornik 70 L. Zbiornik ten nie moze by¢
mniejszy niz 80 L.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci na pojezdzie hak kulowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zamontowania w pojezdzie haka kulowo-oczkowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy maégiby okresli¢ czy chodzi mu o motopompe szlamowg czy motopompe ptywajaca?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby pojazd wyposazony byt w motopompe ptywajaca.

Do zamieszczenia:
- strona internetowa
-a/a.




